

1812. 26 November Före Fogt En Laga
hann Ret.

För En Någon Sack Före Fogt In Stälte Sig
Gabriell Nils Son Buters uti Effekuum Det
hann Fogden Sade Sig hafwa af Fogt Den
uti Kl. hann ordningens För ordnade Ed
På Stods utaf Gabriell Nilson Det Ej någon
Ed måtte göras utan hann Rätten Fogt Den
gamla Bisittaren jonas Larf Son Bjäns I
Tofra till Extra älder Ständ hann På Stod
at 2^{ne} Bröder måtte sitta uti En Rätt.

S. D. In Stelte Sig Erasmus quie uti Wal
ut Fördade Stenning Emot En kon hellewa
Boende Så quidfröwd Så Lydande: På
Begäran utaf Nende man quie I Wal
Wardes här märl är kon helena På quid-
-ständ Kolad och Ständ till hann Retten

Käranden till gen märl Det I hans I
Fjörd höftas Et Strömningsgarn Bordt Kon.
-mit war Före På Stof Redowifering Wahr
garnet tagit Wägen Samt är Sättning
För Lög Sökning. Simonarpre den 31 oktober
1812.

Nende man quie På Stod at kon förult
Ner till Strönden 7 garn och Et utaf De
Besta Kon Bordt om trent 4 år gammalt
till Lika har kon köjrt Sedan 2^{ne} Garn
På antion I Wid Bring farpre och Et Wid
Frändarpre På öninge. Swarades utaf helena:
-na: Sin gon har kon Emot tagit och ätta har
kon Lemnat Samt In Steld et Sig. Pigan Sissilia
Som har under helenas Sjukdom har anfot
quiens garn ut kon Emot tagit Sin garn
och at Nende man har köjrt Et uti henes

När Waro På Bring Sarfve antion och ätta
garnn har hon Lemnat Som och quieu och ähr
-Kände at hon Be komit ätta Garn men det
Kände Intet Som hon Wiste, om hann Beten
till Löter af Lega Ed På at Et af de Sin garn
är Bårta. Helena äbe Projde Sig at quieu
Kunde hafva sagt Be Sked När hon hade
tagit gannet Ner, och Will med Ed Bestyrke
at hon Intet Wet om mera än ätta garn.

Och Begärades På Lenas Räkning gabriel
Wil Son Buters at Pizon Sifilia Skulle an Ses
Så Som Wittne och Begärade at hon Skulle
Få göra Ed.

Refol Werades.

at all Den Stund at icke Helena Kunde säga
Eller Wetta at quieu hade Fått hem alla de 7
garnnen som han hade föft föralt Ner Ej
heller Sifilia, att Så Finer hann Rätten
Skäligt aläyna änkan Helena och Sifilia Efter
Kongl. henn ordningens 8 § är Sätta Kende
man quie 2 R^d Banco för Sit Bårta Warande
garn samt ähr Sätta hann Rätten för Sit
Be för med 36 Skl. R:gm:

War Emot Klagades mis Nöie och Begä-
rades Protte Kahl Efter Någon tids för Lopp
ätter kallades Wadet utaf Swaron Deona
och Wille för Nöin Kävanden Efter utslaget.

S. D. In stelte Sig Pizon Lena mis utgifven
St.

Det War En Söndag som Feltings hustru Warit
nte Efter geterna har Helena mis har Warit
i hans Kamare och Snattat Salt, Det hon
Ej Kunde få Så snart i Lommen utan fillte

ntte För Dören På Stads utaf Lenna maie
at Felling Skulle Be Wifa Dett. På Begäran
utaf Felling In stette Sig Jonas Caisa, at hon
i Fölie med Lenna På Till Frågans om Lenna
mia kunde togit Någon Nära Sate och
de hon, att Så Sade Felling at hon om hon
Wille gå Till Sit Sam Wete Så hade hon
tagit Det.

Till Witne In steldte Sig Jacob Wallbys nti
hogvän Då hon War i Sin gamla gård Sat
och Bantullullar i i Sin gamla tvärde
hon Felling Skella Lenna maie För Tjuff
Kona och Sin Ka Tillika Fellings hustru
Den yngre Då hon War Boende nti Fellings
Nilses Bod War Lenna maie inne hos
hene och Då Felling kom där In Skelde
hon henne För Tjuff Kona och Tispa
Till Lika Sade hon at hon Sat Stor
ert af Tjuff Stumpar Som hon Stal i
Sölvret. På Begäran om Felling Kunde
Be Wifa det. Swarades Nej och är Kän-
de at vad Witnen hade talat hade
han och sagt.

Refolwerades.

alden stund at Felling Ej Kunde Be-
Wifa Det han Beskyldt Lenna maie
Föie. Pröfvar hannu Peten Sköligt
ålega honom Böte Efter Kongl. hånord.
5^{te} Kl: 18 Böte 6 mark och åter Kala Sinn
ord, och För oqvädings ord Böte 8 Skl. Ban-
co samt 8 Skil Till Jacob Wallbys och
Fellingens hustru 6 Skl. R. g. m. samt är Sata
hannu Peten Sit Befrör med 36 Skl. R. g. m.
Som munteligen af Sades.

1) Sänkstenar i nedre delen i gårnen.